

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: COMPACTOR															

64713 - ESTRADO PLÁSTICO PRETO 50 X 50 CM

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca:

Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 39,9000

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒ PAPELARIA MODELO	TOTALPLAST	TOTALPLAST	20,00	20,00	39,9000	798,00	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: TOTALPLAST														
☐ HOSPMED	LARPLASTICO	LARPLASTICO	20,00	0,00	43,0000	860,00	1.173,50	800,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

- ETIQUETA ADESIVA (8 POR FL A4) 67,7 X 99,1 MM CX COM 100 FLS								Unidade: CX		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 43,9000				
Detalhes: CX C/ 100FL																
Última Compra: 17/07/2023 R\$: 43,9000 Marca: MAXPRINT Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI																
10		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	BEE COMERCIO	MAXPRINT	MAXPRINT	20,00	20,00	43,9000	878,00	1.880,60	1.500,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐	PAPELARIA MODELO	MAXPRINT	MAXPRINT	20,00	0,00	43,9800	879,60	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: MAXPRITN															
	☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	MAXPRINT	20,00	0,00	48,0000	960,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	9,00
	☐	PAPELARIA DINAMICA	CX	PIMACO	20,00	0,00	90,5000	1.810,00	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	106,00
Obs: REF: A4 365 100 FLS																

627 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M

Unidade: RL

Qtde Solic: 10,00

Menor Cotação: 5,5000

Última Compra: 17/01/2023 R\$: 12,5000

Marca: ADDERE

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
11	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	ADERE	10,00	0,00	5,5000	55,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	-56,00
	☒ BEE COMERCIO	ADERE	ADERE	10,00	10,00	7,9000	79,00	1.880,60	1.500,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-37,00
	☐ PAPELARIA DINAMICA	R	ADERE	10,00	0,00	8,4700	84,70	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-32,00
	☐ PAPELARIA MODELO	ADERE	ADERE	10,00	0,00	8,9600	89,60	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-28,00
Obs: ADERE															
	☐ HOSPMED	ADERE	ADERE	10,00	0,00	18,9000	189,00	1.173,50	800,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	51,00
Obs: DUPLA FACE 19MM X 30M															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.															

236 - FITA CREPE BEGE 19MM X 50M								Unidade: RL		Qtde Solic: 30,00		Menor Cotação: 3,5000			
Detalhes: APLICAÇÃO MULTIUSO: MONOFACE															
Última Compra: 15/05/2023 R\$: 3,9500 Marca: EUROCEL Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
12	☒ BEE COMERCIO	ADERE	ADERE	30,00	30,00	3,5000	105,00	1.880,60	1.500,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-11,00
	☐ PAPELARIA MODELO	ADERE	ADERE	30,00	0,00	3,5300	105,90	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-11,00
	Obs: ADERE														
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	ADERE	30,00	0,00	3,9000	117,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	-1,00
	☐ PAPELARIA DINAMICA	R	ADERE	30,00	0,00	3,9100	117,30	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-19,00
	☐ COIMBRA TINTAS E FERRAMENTAS	19X50	EUROCEL	30,00	0,00	4,4500	133,50	0,00	50,00		13/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	13,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	ADERE	ADERE	30,00	0,00	7,2000	216,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	82,00

192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND.								Unidade: CX		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 3,9900			
Última Compra: 17/07/2023 R\$: 4,0000 Marca: MAXPRINT Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI															
13	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒ BEE COMERCIO	MAXPRINT	MAXPRINT	20,00	20,00	3,9900	79,80	1.880,60	1.500,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MAXPRINT	20,00	0,00	4,2000	84,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	5,00
	☐ PAPELARIA MODELO	MAXPRINT	MAXPRINT	20,00	0,00	4,2900	85,80	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
	Obs: MAXORINT														
	☐ PAPELARIA DINAMICA	CX	MAXPRINT	20,00	0,00	4,5300	90,60	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	13,00

138 - PAPEL A4 EXTRA BRANCO									Unidade: RSM		Qtde Solic: 100,00		Menor Cotação: 25,9900			
Última Compra: 13/09/2023 R\$: 22,9000 Marca: CHAMEX Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA																
14	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Valor	
	☒ PAPELARIA DINAMICA	R	PAPEX	100,00	100,00	25,9900	2.599,00	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	13,00	
	☐ PAPELARIA MODELO	REPORT	REPORT	100,00	0,00	26,5000	2.650,00	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	160,00	
	Obs: REPORT															
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	REPORT	100,00	0,00	27,5000	2.750,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	20,00	

- PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 100MM X 20M								Unidade: RL		Qtde Solic: 30,00		Menor Cotação: 22,6800			
--	--	--	--	--	--	--	--	-------------	--	-------------------	--	------------------------	--	--	--

Este documento foi assinado digitalmente. Autenticar este documento no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtuado/publicar/validar-assinatura-anexo informando o código 305902 e o código verificador 42310.

Detalhes: MEDIDAS 100MMX20MM; COMPATÍVEL COM ELETROCARDIOGRAFO DA MARCA PROLIFE, MODELO CARDIOLINE Última Compra: 13/03/2023 R\$: 18,8000 Marca: MODERNA Fornecedor: MODERNA PAPELARIA EIRELI															
15	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MEDPLUS HOSPITALAR	TECNOPRINT	TECNOPRINT	30,00	30,00	22,6800	680,40	680,40	100,00		06/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	21,00
	Obs: BOBINA DE PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 100MMX20MT														
	☐ PAPELARIA MODELO	MPR	MPR	30,00	0,00	24,9800	749,40	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	33,00
	Obs: MPR														
	☐ PASAN	31973	TECNOPRINT	30,00	0,00	25,7500	772,50	0,00	500,00		11/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	37,00
	Obs: .														
☐ HOSPMED	SD	SD	30,00	0,00	33,0000	990,00	1.173,50	800,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	76,00	
☐ SEMPRE	PAPEL	GENERAL MED	30,00	0,00	39,9800	1.199,40	0,00	1.000,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	113,00	
- PAPEL VERGE 180G/M² A 4 COR CREME PACOTE C/ 50 FLS Detalhes: PCT C/50UN Última Compra: 13/09/2023 R\$: 15,6000 Marca: USAPEL Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 15,1000															
16	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	USAPEL	5,00	0,00	15,1000	75,50	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	-3,00
	☒ PAPELARIA DINAMICA	P	USAPEL	5,00	5,00	15,8200	79,10	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	1,00
	☐ PAPELARIA MODELO	USA	USA	5,00	0,00	16,9800	84,90	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
	Obs: USA														
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.															
10109 - PASTA CATÁLOGO COM 100 ENV. APROXIM 243 X 33 MM Detalhes: QUATRO (4) COLCHETES; VISOR DE IDENTIFICAÇÃO; ENVELOPE PLÁSTICO FINO NO TAMANHO OFÍCIO COM 4 FUROS; MEDIDNDO APROX. 243X333M, ILIMETROS. Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 17,9000															
17	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ BEE COMERCIO	DAC	DAC	20,00	20,00	17,9000	358,00	1.880,60	1.500,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA MODELO	ACP	ACP	20,00	0,00	19,5900	391,80	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: ACP														
	☐ PAPELARIA DINAMICA	U	ACP	20,00	0,00	22,5100	450,20	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: REF ; 130 ACP															
☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	ACP	20,00	0,00	22,9000	458,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	0,00	
- PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES FINOS 240MM X 330MM Última Compra: 01/12/2022 R\$: 14,9000 Marca: DAC Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 12,9900															
18	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ BEE COMERCIO	DAC	DAC	20,00	20,00	12,9900	259,80	1.880,60	1.500,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-13,00
	☐ PAPELARIA DINAMICA	U	ACP	20,00	0,00	13,4900	269,80	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-9,00
	Obs: REF ; 122 ACP														
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	ACP	20,00	0,00	13,6000	272,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	-9,00
☐ PAPELARIA MODELO	ACP	ACP	20,00	0,00	14,9800	299,60	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1,00	
Obs: ACP															
- PASTA DE ARQUIVO EXPANSÍVEL DE 24 BOLSOS COM CAPA TAMANHO A4 Última Compra: 02/08/2022 R\$: 176,1900 Marca: MOOCHY Fornecedor: OPÇÃO DISTRIBUIDOR E ATACADO LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 78,9500															
19	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	DELUCAS	DELUCAS	2,00	2,00	78,9500	157,90	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-55,00
	Obs: PASTA SANFONADA PAPELAO 24X1 TAMANHO A-4														
253 - PILHA COMUM PEQUENA Detalhes: PILHA AAA - DURACELL/ ALCALINA Última Compra: 13/09/2023 R\$: 4,5000 Marca: DURACELL Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 250,00 Menor Cotação: 1,7800															
20	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	MAXPRINT	MAXPRINT	250,00	250,00	1,7800	445,00	1.630,60	1.200,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-60,00
	Obs: PILHA ALCALINA														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	ELGIN	ELGIN	250,00	0,00	3,0800	770,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-32,00
	☐ HOSPMED	DURACELL	DURACELL	250,00	0,00	4,7900	1.197,50	1.173,50	800,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	6,00
	Obs: EMBALAGEM MULTIPLA DE 16 UND														
☐ PAPELARIA DINAMICA	U	DURACEL ALCALINA	250,00	0,00	4,8700	1.217,50	2.820,95	100,00		20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	8,00	
☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	DURACEL	250,00	0,00	4,9000	1.225,00	0,00	1.000,00		25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	9,00	
☐ COIMBRA TINTAS E FERRAMENTAS	AAA	DURACEL	250,00	0,00	6,5000	1.625,00	0,00	50,00		13/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	44,00	
20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M Unidade: RL Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 6,0500															

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
21	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	BEE COMERCIO	MASTECORP	MASTERCORPY	20,00	20,00	6,0500	121,00	1.880,60	1.500,00	31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐	PAPELARIA DINAMICA	R	RIBBON	20,00	0,00	6,2100	124,20	2.820,95	100,00	20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	MASTERCOP	20,00	0,00	6,5000	130,00	0,00	1.000,00	25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	0,00
	☐	PAPELARIA MODELO	MASTER	MASTER	20,00	0,00	6,9800	139,60	1.630,60	1.200,00	31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: MASTER															

43606 - TESOURA MEDIA 21CM															
Última Compra: 15/05/2023 R\$: 6,9900 Marca: BRW Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI															
Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 5,5000															
22	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	PAPELARIA MODELO	MB	MB	20,00	20,00	5,5000	110,00	1.630,60	1.200,00	31/10/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-21,00
	Obs: MB														
	☐	PAPELARIA DINAMICA	U	BRW	20,00	0,00	6,7000	134,00	2.820,95	100,00	20/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-4,00
	☐	BEE COMERCIO	BRW	BRW	20,00	0,00	6,9900	139,80	1.880,60	1.500,00	31/10/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	JOCAR	20,00	0,00	8,5000	170,00	0,00	1.000,00	25/10/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	22,00
	☐	GOIAS FERRAMENTAS	WORKER	WORKER	20,00	0,00	17,4500	349,00	0,00	300,00	01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	150,00



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 14/10/2023 às 12:47, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 14/10/2023 às 13:58, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 16/10/2023 às 13:38, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 305902 e o código verificador 42310.